
1 22 年 3 月 20 日 (土) , 21 日 (日)
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3

4 : 香川・愛媛合同 (坂出第一,東予)

:

:

:

5

第１１回四国地区高等学校１０人制ラグビーフットボール交流大会

(阿波,阿波農) ,徳島合同B (鳴門,生光学園)

愛 媛 合 同 A (松山商,吉田)

八   幡   浜,

城 ノ 内

愛 媛 合 同 A

城 北

3/21  ⑭11:20 3/20  ⑧15:05

3/21  ⑫10:25 3/21  ⑮11:45

3/20  ⑩16:00

愛 媛 合 同 B 3/20  ⑥14:10 3/21  ⑪10:00

3/20  ⑦14:40 3/21  ⑬10:50

香川・愛媛合同 3/20  ⑨15:30

愛 媛 合 同 A 城 北 城 ノ 内

（愛媛4) （香川1) (愛媛3) （徳島4) （徳島3)
BブロックBブロックBブロックBブロック

愛 媛 合 同 B 香川・愛媛合同

西 条

高 知 合 同

徳 島 合 同 B

徳 島 合 同 A

八 幡 浜

(愛媛1) （徳島1) (愛媛2) (高知1) (徳島2)

3/20  ②12:25 3/21  ⑱13:05

3/20  ⑤13:45

3/20  ④13:20 3/21  ⑰12:40 3/21  ⑳14:00

3/20  ①12:00 3/21  ⑯12:10

平成期 日

会 場

代 表 者 会 議

組 合 せ
AブロックAブロックAブロックAブロック

出 場 校 香川県

徳島県

高知県

愛媛県上浮穴郡久万高原町菅生
久万高原ラグビー場

久万高原ラグビー場クラブハウス　10:30～

愛媛県

城   ノ   内,

徳 島 合 同 A

高 知 合 同

城         北

(宿毛工,高知工,高知農,安芸桜ヶ丘)

愛 媛 合 同 B (新居浜東,松山城南)

八 幡 浜

3/21  ⑲13:30

徳 島 合 同 A

3/20  ③12:50

徳 島 合 同 B

西         条,

西 条 高 知 合 同

6 3 月 20 日
順序

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

8 －

9 －

10 －

3 月 21 日
順序

11 －

12 －

13 －

14 －

15 －

16 －

17 －

18 －

19 －

20 －

(日)
時刻 対　戦　カ　ー　ド レフリー

愛 媛 合 同 A 万 代 愛 媛 合 同 B

城 北 城 ノ 内

八 幡 浜

14:00 徳 島 合 同 B 徳 島 合 同 A 山 田 央 高 知 合 同

13:30 高 知 合 同 西 条 万 代

西 条

13:05 八 幡 浜 徳 島 合 同 B 水 野 徳 島 合 同 A

12:40 徳 島 合 同 A 高 知 合 同 高 橋

城 北

12:10 西 条 八 幡 浜 水 野 徳 島 合 同 B

11:45 城 ノ 内 香川・愛媛合
同

高 橋

11:20 城 北 愛 媛 合 同 B 村 岡 愛 媛 合 同 A

10:50 愛 媛 合 同 A 城 ノ 内

10:25 香川・愛媛合
同

城 北 万 代 愛 媛 合 同 B

10:00 愛 媛 合 同 B 愛 媛 合 同 A 村 岡

押 岡 愛 媛 合 同 A

山 田 央

城 ノ 内

城 北 押 岡 香川・愛媛合
同

ゲーム補助

香川・愛媛合
同

城 ノ 内 愛 媛 合 同 B 名 目良 城 北

徳 島 合 同 B 万 代 八 幡 浜

愛 媛 合 同 B 香川・愛媛合
同

名 目良 城 ノ 内

八 幡 浜

村 岡 徳 島 合 同 A

水 野 高 知 合 同

村 岡 西 条

高 知 合 同

西 条

15:05

15:30

16:00

(土)

徳 島 合 同 B

徳 島 合 同 A

高 知 合 同

愛 媛 合 同 A

香川・愛媛合
同

13:20

13:45

14:10

14:40

八 幡 浜12:25

12:50

時刻
12:00 西 条 徳 島 合 同 A 水 野 徳 島 合 同 B

対　戦　カ　ー　ド レフリー ゲーム補助
試 合 順 等

城 ノ 内


